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FAMILY

= NOVEMBRE 2024

INDITT'NEWS

Chers parents, cet INDITT'NEWS FAMILY mensuel a pour objectif de vous informer a propos de la
vie de I'école. Il rassemble ainsi une série d’informations utiles.

Je vous en souhaite bonne lecture !

Notre équipe accueille de nouveaux
colléegues !

Monsieur David Beaupel, actuel titulaire
de la P4C, poursuivra ses missions au sein
de la classe.

Dés la rentrée, Madame Jennifer Bovy sera
remplacée par Monsieur Pierre Mayné
pour ses périodes de néerlandais et de co-
enseignement jusqu’a son retour.

D’autre part, Madame Francoise Delem,
jeune pensionnée sera remplacée par
Madame Leila Guerma pour son mi-temps
en néerlandais.

Nous leurs souhaitons de s’épanouir
professionnellement au sein de notre
école et aux cOtés de vos enfants.

04/11/24
04/11/24 a 18h00
07/11/24

08/11/24

11/11/24

22/11/24

26/11/24

Pour contacter 'A.P. = apdreve.itterbeek@gmail.com

Pour contacter le comité des fétes = comite.fetes.dreve@gmail.com

Semaine du 25/11/24 au 29/11/24

P4C
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https://pactepourunenseignementdexcellence.cfwb.be/mesures/le-dacce/
https://youtu.be/iwK1WnX5kuc?si=9q3AVEipuyxnlRBC
mailto:dacce.support@cfwb.be
http://www.enseignement.be/index.php?page=28609&navi=4935#parents

